KRETA

UBYTOVANIE TERMIN . STRAVA DOPRAVA |ZLAVA| CENA

TALEA BEACH 3%

DIONI 3*

DESSOLE DOLPHIN BAY 4*

HYDRAMIS PALACE 5%

DESSOLE MALIA BEACH 4*

APOLLONIA BEACH 5*

AQUILA RITHYMNA BEACH 5%

TALEA BEACH 3%

KAVROS RESORT 3*

DESSOLE DOLPHIN BAY 4*

EUROPA BEACH RESORT 4%

12.6. - 19.6.
12.6. - 19.6.
12.6. - 19.6.
12.6. - 19.6.
12.6. - 19.6.
12.6. - 19.6.
12.6. - 23.6.
16.6. - 23.6.
16.6. - 23.6.
16.6. - 23.6.

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

8 dni

12 dni

8 dni

8 dni

8 dni

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

Premium UAI

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

CENY SU KONECNE VRATANE POVINNYCH PRIPLATKOV A CESTOVNEHO POISTENIA KOMFORT.

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky BTS

letecky KSC

letecky BTS

37%

40%

40%

45%

40%

40%

37%

37%

45%

40%

45%

708 €

735 €

861 €

910 €

927 €

999 €

1474 €

837 €

728 €

873 €

904 €


https://seneca.sk
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/talea-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=1336&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=37&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/dioni/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5652&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/dessole-dolphin-bay/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=3713&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/hydramis-palace/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5667&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/dessole-malia-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=2192&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/apollonia-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=4517&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/aquila-rithymna-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5826&c_zajazdu=6101&transport_id=2&discount=37&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/talea-beach/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=1338&c_zajazdu=6201&transport_id=2&discount=37&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/kavros-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5655&c_zajazdu=6102&transport_id=2&discount=45&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/dessole-dolphin-bay/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=1339&c_zajazdu=6102&transport_id=3&discount=40&cd=0
https://seneca.sk/dovolenka/kreta/europa-beach-resort/
https://mw.seneca.sk/plagat/plagat_potlac2.php?room_id=5664&c_zajazdu=6102&transport_id=2&discount=45&cd=0

